Assinado Digitalmente por:
EVERALDO ROQUE SANTELLI

Assinado em:
11/11/2021

s<Yt-W7/%1V,̀Zierg'-",egie:.:,.5)°,-Irs'iandaadnoor-ecriq1M:̀•:

EVERALDO ROQUE SANTELLI,

Câmara Municipal de Birigüi
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO N°
653/21

Requer convocação da Secretária de Saúde e do

responsável pela Saúde Mental para prestarem esclarecimentos.

Senhor Presidente:

Respeitadas as formalidades de estilo, ouvido o Plenário,

REQUEREMOS a Vossa Excelência que se digne convocar da Secretária de Saúde,

Cássia Rita Santana Celestino e o responsável pela Saúde Mental, para prestarem, a

esta Casa, informações sobre Centro de Atenção Psicossocial (CAPS), no dia 29 de

novembro de 2011, às 14 horas, no plenário da Câmara Municipal de Birigui.

Câmara Municipal de Birigüi,

Em 11 de novembro de 2.021.

COMISSÃO DE SAÚDE E SANEAMENTO (CSS)

.4,,SERIPRO
Assinado Dig mente por.
OSTERLAINE HENRIQUES ALVES

Assinado em:
11/11/2021

E<LWtriMPv.W.,'. 1:re.r.asZlorinr2landaadnoorfclYCN2

OSTERLAINE HENRIQUES ALVES,

PRESIDENTE.

f,›SERPRO 5 momo
Assinado Digitalmente por:
WAGNER DAUBERTO MASTELARO

Assinado em:
11/11/2021

5,̀-?tW7A21V,l.er'Fir."5,%V.:;.5,or?n*Tiandaadnoor-CPigIM°:

WAGNER DAUBERTO MASTELARO,

MEMBRO. MEMBRO.